
Комитет по образованию и делам молодёжи Администрации Михайловского района

Приказ

13.07.2015 с. Михайловское № 22-Л

О назначении

В связи с уходом на пенсию заведующей МКДОУ « Михайловский детский сад №4» 
Грязновой Т.А. 
приказываю:

1. Назначить Мартынюкову А.Е. исполняющей обязанности МКДОУ. 
« Михайловский детский сад №4» на период с 13.07.2015 по 31.08.2015 года.

2. Приказ комитета по образованию и делам молодёжи от 09.07.2015 года № 160-Р 
« О доплате» считать утратившим силу с 13.07.2015 года.

3. Оплату производить согласно штатного расписания по должности заведующей.

Председатель комитета по образо 
и делам молодёжи А. Н. Герасимов


